

ZP.271.12.2019

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, na zadanie pn. „WIEM ROZUMIEM UMIEM – program rozwoju kluczowych kompetencji uczniów i uczennic z gminy Pruszcz”

Dnia 3 lipca 2019 roku wpłynęło pismo Wykonawcy, dotyczące wyżej wzmiankowanego postępowania, z zapytaniami:

Pytanie:

1) Czy w pozycji Laptop Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń z procesorem dedykowanym do pracy w komputerach przenośnych(laptopach) ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń (laptopów) z dedykowanymi do pracy w nich procesorami.

Pytanie:

2)Czy w pozycji Laptop Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń posiadających złącze combo(wspólne złącze audio-wyjście słuchawkowe/wejście mikrofonowe) ?

Złącze combo pozwala na wykorzystywanie ogólnodostępnych słuchawek z wbudowanym mikrofonem, co w chwili obecnej na rynku jest standardem(większość producentów na rynku w tym Dell, Lenovo, HP, Asus, Acer, Fujitsu stosuje właśnie takie rozwiązanie)

Zastosowana technologia jest nowocześniejsza niż rozwiązanie z oddzielnym złączem słuchawek i złączem mikrofonu gdyż wiąże się z wyższą funkcjonalnością(wygoda użytkowania sprzętu) poprzez zmniejszenie ilości przyłączy oraz liczby przewodów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zarówno złącze typu combo jak i dedykowane złącza do mikrofonu i słuchawek.

Pytanie:

3)W związku z nasileniem się procedury oferowania przez wykonawców w przetargach publicznych sprzętu komputerowego (głównie laptopów) odnowionego(refurbished), recertyfikowanego(recertified) czy przepakowanego(repack) tj. pozbawionego oryginalnego opakowania producenta prosimy o potwierdzenie że Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń nowych fabrycznie.

Urządzenia wymienione powyżej pochodzą z nadwyżek magazynowych, z nieoficjalnych kanałów dystrybucji, czyli od pośredników, a nie bezpośrednio od dystrybutora, czasami z ekspozycji.

Czy w związku z powyższym Zamawiający podpuszcza procedurę weryfikacji stanu dostarczonego sprzętu,na podstawie jego numerów seryjnych u producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń fabrycznie nowych, pochodzących z oficjalnych kanałów dystrybucyjnych producenta i objętych jego pełną gwarancją realizowaną przez oficjalną sieć serwisową producenta. Zamawiający dopuszcza procedurę weryfikacji (na stronach www producenta sprzętu lub telefonie do jego infolinii) stanu dostarczonego sprzętu na podstawie jego numerów seryjnych. Oferent zobowiązany jest podać w ofercie adres strony internetowej lub numer telefonu umożliwiającą taką weryfikację.

Pytanie:

4) Czy Zamawiający rozważy wprowadzenia do dokumentacji przetargowej wymogu podania przez Wykonawców producenta i modelu oferowanego sprzętu wraz z podaniem nazwy dołączonego oprogramowania ?

Odpowiedź:

W przypisie formularza ofertowego jest napisane, że Wykonawcy są zobowiązani w **pkt. 2) – rzeczowe wartości techniczno-użytkowe formularza ofertowego** wpisać rzeczowe wartości techniczno-użytkowe tj. minimum nazwę producenta i modelu oferowanego sprzętu wraz z podaniem ewentualnie dołączonego oprogramowania. Ponadto w SIWZ w pkt. 7 **Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia ppkt. 3) lit. d)** Zamawiający zastrzegł, że na pisemne wezwanie Zamawiającego - Wykonawca zobowiązany jest złożyć: Opis oraz fotografię/folder przedmiotu dostawy, z których winno wynikać, że zaoferowane wyposażenie spełnia żądane przez zamawiającego parametry zawarte w opisie przedmiotu zamówienia – oryginał.

WÓJT

Dariusz Wadołowski